[image: image1.png]{2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ НЕКЛИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
 «ПОКРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

с.Покровское
«01» декабря  2020 год

    № 162
«О создании и утверждении  состава Конкурсной комиссии»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Покровское сельское поселение»,  решением Собрания депутатов Покровского сельского поселения от 26.11.2020 №174 «Об утверждении Порядка проведения конкурса «Лучшее новогоднее оформление»
1. Создать и утвердить состав Конкурсной комиссии для подведения итогов  по конкурсу «Лучшее новогоднее оформление», согласно приложению;
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования);
3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава  Администрации

Покровского сельского поселения

                       В.Г. Гордиенко
Приложение 1
к распоряжению Администрации
Покровского сельского поселения
от  «01» декабря 2020г. №162
Состав Конкурсной комиссии:
Председатель Конкурсной комиссии:

Глава Администрации

Покровского сельского поселения   –  Гордиенко В.Г.

Заместитель председателя Конкурсной комиссии:

Заместитель главы Администрации

Покровского сельского поселения   –  Бондарь Д.В.

Секретарь  Конкурсной комиссии:

Старший инспектор Администрации

Покровского сельского поселения  –  Сенченко А.В.

Члены Конкурсной комиссии:

Главный специалист по социальным вопросам                                Администрации Покровского сельского поселения  –  Романова Е.А.
Главный специалист по правовой и кадровой работе                      Администрации Покровского сельского  поселения  –  Бруслик С.В.
Начальник отдела Экономики и финансов Администрации Покровского сельского  поселения  –  Моисеенко Н.В.
Начальник отдела имущественных и земельных отношений Администрации Покровского сельского  поселения  –  Фоменко В.Б.